
NO 1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16

1 M M M M M M M M M I M M - -

2 M M M M M M M M M M M M - -

3 i M M M M M M M M M M M - -

4 M M M M M M M M M M M M - -

5 M M M M M M M M M M M M - -

6 M M M M M M M M M I M M - -

7 M M M M M M M M M M M M - -

8 M M M M M M M M M M M M - -

9 A M M M M M M M M M M M - -

10 M M M M M M M M M M M M - -

11 M M M M M M M M M M M M - -

12 M M M M M M M M M M M M - -

13 M M M M M I M M M M M M - -

14 A M M M M M M M M M M M - -

15 I M M M M M M M M M M M - -

16 M M M M M M M M M M M M - -

17 I M M M M M M M M M M M - -

18 M M M M M M M M A M M M - -

19 M M M M M M M M M I M M - -

20 I M M M M M M M M M M M - -

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL

TAHUN AKADEMIK 2019/2020

MATA KULIAH : FIQH MUAMALAH SKS : 4 SEMESTER / KELAS / RUANG : 5 / B / P3.I

NIM NAMA MAHASISWA/I 8 9

1711140034 SUCI KARMILASYAH PUTRI M M

1711140035 VIVI MAYASARI M M

1711140036 ADITYA FADILAH M M

1711140037 INDRI YANI PUTRI M M

1711140038 MUHAMMAD REVKI SAPUTRA M M

1711140039 FEGA LIANDA PUTRI M M

1711140040 ADAM RAMADHON M M

1711140041 SULISTIYANI RAHMA SARI M M

1711140042 SYAMSUL RIZAL M M

1711140043 LINDA FRANSISKA I M

1711140044 EPAN SAPUTRA M M

1711140045 MELKY YOLAN DINARI PRATAMA M A

1711140046 HALIMA TUSYAHDIYA M M

1711140047 IKE PUSPITASARI M M

1711140048 AYU SUTRIANA W M M

1711140049 ARIF AINUN FAJRI M M

1711140050 ERLITA INTAN AZHARI M M

1711140051 IKA NOVIANTY M M

1711140052 ELSA SAFITRI M M

1711140053 TIA ANGRAINI SAFITRI M M

Waktu Dicetak : Rabu, 29 Januari 2020 10:21:18



NO 1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16

21 M M M M M M M IM M M M M - -

22 I M M M M M M M M M M M - -

23 M M M M A M M M M M M M - -

24 M M M M M M M M M M M M - -

25 I M M M M M M M M M I M - -

26 M M M M M M M M M M M M - -

27 M M M M M M M M M M M I - -

28 A M M M M M M M M M M M - -

29 M M M M M M M M M M M M - -

30 M M M M M M M M M M M M - -

31 M M M M M M M M M M M M - -

32 M M M M M M M M M M M M - -

33 - - - - - - - - - - - - - -

MATA KULIAH : FIQH MUAMALAH SKS : 4 SEMESTER / KELAS / RUANG : 5 / B / P3.I

NIM NAMA MAHASISWA/I 8 9

1711140054 PUTRI HANDAYANI M M

1711140055 YUNITA M M

1711140056 NOVILIA PUTRI M M

1711140057 YULISTIA ANDRIYANI M M

1711140058 RIZKY WULANDARI M M

1711140059 DARA DELVITA ALHIDAYAH I M

1711140060 AFIQAH DAHNIATY M M

1711140061 RIANJULIA SUTRA M M

1711140062 MAYLANDA M M

1711140063 RULY SEPTIA HARDIANTI M M

1711140064 FIEN SAFTA RANI M M

1711140065 A.MUHAIMIN M M

Dosen Utama NILDA SUSILAWATI, M.AG - -

BENGKULU, 29 Januari  2020        

Dosen

Waktu Dicetak : Rabu, 12 Februari 2020 10:21:18

Nilda Susilawati, M. Ag



 
   AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS)    

  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM PRODI PERBANKAN SYARI'AH   

   Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020    

Nama Dosen : Nilda Susilawati, M.Ag    

NIP  : 197905202007102003    

Mata Kuliah : FIQH MUAMALAH    

Kelas  :V B     

SKS  : 4     
       

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode 
Buku / Bab 

Paraf  

       

1 
02 september 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 1, topik pembahasan tentang silabus dan kontarak Belajar mengajar   

   Kuliah dan tanya jawab   

       

2 
06 september 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 2, topik pembahasan tentang fiqh muamalah dan Belajar mengajar   

   ruang lingkupnya dan kaidah fiqh muamalah dan tanya jawab   

       

3 
09 september 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 3, topik pembahasan tentang hak dan ihya al-mawat Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       

4 
13 september 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 4, topik pembahasan tentang al-milk dan harta Belajar mengajar  

 

    dan tanya jawab   

       

5 
16 september 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 5, topik pembahasan tentang uqud dan maysir, Belajar mengajar   

   gharar, dan riba dan tanya jawab   

       

6 
20 September 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 6, topik pembahasan tentang luqathah dan hadiah Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       

7 
23 September 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 7, topik pembahasan tentang jualah dan ijarah Belajar mengajar  

 

    dan tanya jawab   

       

8 
27 September 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 8 : UTS Mengerjakan soal   

    UTS   

       



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode 
Buku / Bab 

Paraf  

       

9 
30 September 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 9, topik pembahasan tentang i'arah dan qard Belajar mengajar  

 

    dan tanya jawab   

       
10 11 Oktober 2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 10, topik pembahasan tentang kafalah, hiwalah dan Belajar mengajar   

   wakalah dan tanya jawab   

       
11 14 Oktober 2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 11, topik pembahasan tentang wadi'ah dan rahn Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       
12 21 Oktober 2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 12, topik pembahasan tentang jual beli Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       
13 28 Oktober 2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 13, topik pembahasan tentang al-khiyar Belajar mengajar   

   musyarakah dan mudharabah dan tanya jawab   

       

14 
16 Desember 

2019 14.41-18.10 Pertemuan ke 14, UAS Ujian Tertulis  
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NO NOMOR POKOK NAMA 
Partisipasi Tugas UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 25% Nilai 15% Nilai 30% Nilai 30% ANGKA HURUF 
 

 

1 1711140034 SUCI KARMILASYAH PUTRI 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 80,00 24,00 78,90 B 

 

 

2 1711140035 VIVI MAYASARI 85,00 21,25 80,00 12,00 85,00 25,50 85,00 25,50 84,25 A 

 

 

3 1711140036 ADITYA FADILAH 85,00 21,25 80,00 12,00 80,00 24,00 85,00 25,50 82,75 A 

 

 

4 1711140037 INDRI YANI PUTRI 85,00 21,25 80,00 12,00 85,00 25,50 85,00 25,50 84,25 A 

 

 

5 1711140038 MUHAMMAD REVKI SAPUTRA 70,00 17,50 80,00 12,00 80,00 24,00 78,00 23,40 76,90 B 

 

 

6 1711140039 FEGA LIANDA PUTRI 75,00 18,75 80,00 12,00 80,00 24,00 80,00 24,00 78,75 B 

 

 

7 1711140040 ADAM RAMADHON 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 80,00 24,00 78,90 B 

 

 

8 1711140041 SULISTIYANI RAHMA SARI 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 78,00 23,40 78,30 B 

 

 

9 1711140042 SYAMSUL RIZAL 75,00 18,75 80,00 12,00 77,00 23,10 78,00 23,40 77,25 B 

 

 

10 1711140043 LINDA FRANSISKA 85,00 21,25 80,00 12,00 85,00 25,50 85,00 25,50 84,25 A 

 

 

11 1711140044 EPAN SAPUTRA 80,00 20,00 80,00 12,00 85,00 25,50 85,00 25,50 83,00 A 

 

 

12 1711140045 MELKY YOLAN DINARI PRATAMA 78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,00 23,40 78,00 B 

 

 

13 1711140046 HALIMA TUSYAHDIYA 78,00 19,50 78,00 11,70 80,00 24,00 78,00 23,40 78,60 B 

 

 

14 1711140047 IKE PUSPITASARI 85,00 21,25 80,00 12,00 85,00 25,50 85,00 25,50 84,25 A 

 

 

15 1711140048 AYU SUTRIANA W 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 77,00 23,10 78,00 B 

 

 

16 1711140049 ARIF AINUN FAJRI 75,00 18,75 75,00 11,25 75,00 22,50 75,00 22,50 75,00 B 

 

 

17 1711140050 ERLITA INTAN AZHARI 83,00 20,75 80,00 12,00 83,00 24,90 83,00 24,90 82,55 A 

 

 

18 1711140051 IKA NOVIANTY 78,00 19,50 75,00 11,25 77,00 23,10 78,00 23,40 77,25 B 

 

 

19 1711140052 ELSA SAFITRI 75,00 18,75 80,00 12,00 77,00 23,10 78,00 23,40 77,25 B 

 

 

20 1711140053 TIA ANGRAINI SAFITRI 85,00 21,25 80,00 12,00 82,00 24,60 82,00 24,60 82,45 A 

 

 

21 1711140054 PUTRI HANDAYANI 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 78,00 23,40 78,30 B 

 

 

22 1711140055 YUNITA 78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,00 23,40 78,00 B 

 

 

23 1711140056 NOVILIA PUTRI 75,00 18,75 80,00 12,00 78,00 23,40 77,00 23,10 77,25 B 

 

 

24 1711140057 YULISTIA ANDRIYANI 78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,00 23,40 78,00 B 

 

 

25 1711140058 RIZKY WULANDARI 75,00 18,75 80,00 12,00 77,00 23,10 80,00 24,00 77,85 B 

 

 

26 1711140059 DARA DELVITA ALHIDAYAH 84,00 21,00 82,00 12,30 82,00 24,60 82,00 24,60 82,50 A 

 

 

27 1711140060 AFIQAH DAHNIATY 85,00 21,25 83,00 12,45 85,00 25,50 85,00 25,50 84,70 A 

 

 

28 1711140061 RIANJULIA SUTRA 72,00 18,00 72,00 10,80 75,00 22,50 75,00 22,50 73,80 B 

 

 

29 1711140062 MAYLANDA 73,00 18,25 74,00 11,10 75,00 22,50 75,00 22,50 74,35 B 

 

 

30 1711140063 RULY SEPTIA HARDIANTI 78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 78,00 23,40 78,30 B 

 

 

31 1711140064 FIEN SAFTA RANI 77,00 19,25 80,00 12,00 78,00 23,40 78,00 23,40 78,05 B 

 

 

32 1711140065 A.MUHAIMIN 78,00 19,50 77,00 11,55 77,00 23,10 77,00 23,10 77,25 B 

 

                        

   

BENGKULU, 22 Januari 2020 

Dosen, 

 

                 

   

Nilda Susilawati, M.Ag 

                 

   

NIP : 197905202007102003 
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